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که شیعیان آن کشور را تشکیل می‌دهند.

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق‌العاده مورخ 
تصمیمات   1397/8/30
ذیل اتخاذ شد: موارد ذیل 
به موضوع شرکت الحاق و 
ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید: تهیه و تولید 
و توزیع و خرید و فروش 
صادرات و واردات تولید 
غذایی  محصولات  انواع 
شامل انواع لواشک و آلوچه 
و زالزالک و انواع گوشت 
قرمز و سفید و ماهی انواع 
محصولات غذایی رب 
ماهی  تن  فرنگی  گوجه 
و شوریجات،  ترشیجات 
آبلیمو، آبغوره، سرکه، 
زیتون، روغن زیتون، انواع 
روغن‌های خوراکی، روغن 
آفتابگردان، انواع سس 
سرد و گرم، مرباجات، 
گوشتی  کنسروجات  انواع 
کمپوجات،  غیرگوشتی،  و 
چاشنی‌ها، خشکبار،  انواع 
ادویه‌جات، قند و شکر 
چای برنج گندم، جو، 
حبوبات،  انواع  ذرت، 
زعفران میوه‌جات خشک و 
منجمد، سبزیجات خشک 
و منجمد، انواع کیک و 
کلوچه و ویفر و شکلات و 
آبنبات. در صورت ضرورت 
قانونی انجام موضوعات پس 
از اخذ مجوزهای لازم تعداد 
اعضاء هیئت مدیره از 2 نفر 
به 5 نفر افزایش یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح شد.

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی 

شیرین ساز قطره 
طلا سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 125463

و شناسه ملی 
10101688985

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

را مسئولان محترم  اقتصاد مقاومتی 
جدّی بگیرند، به زبان اکتفا نکنند؛ اقتصاد 
مقاومتی با واردات بی‌رویهّ نمی‌سازد، با ضعف 
تولید نمی‌سازد؛ تولید داخلی را قوی کنند. 
و دولتی، محصول داخلی  ادارات حکومتی 
را بر محصول خارجیِ مشابه ترجیح بدهند. 
بازار، دستگاه‌های دولتی  یک خریدار مهمّ 
هستند که همه‌چیز می‌خرند، همه‌چیز لازم 
دارند؛ آنچه تولید داخلی است، آن را ترجیح 
بدهند. مردم به تولید داخلی اقبال کنند. 
 همه‌ اینها باطل‌السّحر تحریم دشمن است.

)مقام معظم رهبری ۱۳۹۶/۱۰/۰۶(
شاخص عمومی قیمت‌ها بیانگر آن است که 
نباید قیمت در بازار‌ها به قدری باشد که میلیون‌ها 
خانوار را تا این حد با کسری بودجه و کمبود 
نقدینگی روبه‌رو کند و به نظر می‌رسد بازار‌ها در 
حوزه قیمت‌گذاری دچار یک خود‌مختاری و عدم 
فرمان‌پذیری از قیمت‌های مصوب شده‌اند و اراده‌ای 

هم برای مقابله با آنها مشاهده نمی‌شود.
طبیعتا با افزایش قیمت‌ها آن هم به صورت 
کاذب و رسیدن بوی عدم نظارت بر سودجویان 
انواع بازار فساد داغ می‌شود که گوشت از آن 
بی‌نصیب نبود و همانطور که در شماره قبل 
خواندید قاچاق دام مولد زنگ هشدار جدی‌ای 
است که به صدا در آمده و باید برای آن برنامه‌ریزی 

شود.
عدم حمایت از دامداران

بحران کاذب گوشت که ناشی از عدم مدیریت 
و برنامه‌ریزی بود با زمینه‌هایی چون عدم حمایت 
از دامداران قاچاق دام و بی‌توجهی به هشدارها 

رخ داد.
متأسفانه مشكلات امروزه، گرانی‌ها و عدم 
حمايت‌های لازم كمر دامداران را خم كرده و حل 
اين مشكلات فقط با همت، دلسوزی و حمايت 
مسئولين ميسر خواهد شد، دامداران با چالش‌های 
زيادی رو‌به‌رو هستند و به حق قاچاق دام که این 
روزها شدت گرفته خود زنگ هشدار جدی‌ای است 
که اگر دولت به صنعت دامداری کشور رسیدگی 

نکند، تولید ملی را به خطر انداخته است.
در همین رابطه حبیب‌الله نیک‌زادی پناه 
نماینده مردم بم و عضو کمیسیون کشاورزی، آب 
و منابع طبیعی در گفت‌وگو با گزارشگر روزنامه 
کیهان می‌گوید:»زمانی قاچاق صورت می‌گیرد که 
قیمت کالا، تولیدکننده را راضی نمی‌کند، درنتیجه 
به خاطر اختلاف قیمت ارزی هم که وجود دارد 

می‌تواند کالایش را به قیمت بیشتری بفروشد.«
وی ادامه می‌دهد: »در اینجا دولت باید یک 
راهکاری برای پیشگیری از قاچاق بی‌رویه پیدا 
کند، در غیر این صورت تبعات بسیاری‌گریبانگیر 
این صنعت و کشور خواهد شد، به عنوان مثال 
وقتی دام قاچاق می‌شود ما مجبور هستیم گوشت 
وارد کنیم که این خوداقدامی هزینه بر است، 
بنابراین می‌طلبد دولت روی قیمت تمام شده 

بررسی لازم را داشته باشد.«
نیک زادی پناه می‌افزاید:»طبیعی است که اگر 
نتوانیم کالای خود را به خوبی به فروش برسانیم 

نگاهی به دلایل گرانی گوشت و برخی کالاها و خدمات و تدابیر پیش‌رو 

داد مردم از بیداد بی‌تدبیری در گرانی
 بخش پایانی

هدیه آقاپور

کمیسیون  عضو  نیک‌زادی‌پناه 
منابع طبیعی:  و  کشاورزی، آب 
قاچاق  کنترل  عدم  خاطر  به 
افزایش  ما  واردات  می‌بینیم 
پیدا کرده است و گوشت‌های 
برزیلی در کشور توزیع می‌شود 
دام  نابودی  ما  اصلی  اما مشکل 
مولد است که از کشور خارج 
می‌شود و رو به نابودی است که 
دقیقا دشمن دنبال همین است 
دامداری  توسعه  برای  باید  و 

چاره‌اندیشی کرد.

حجت‌الله عبدالملکی  نظریه‌پرداز 
اقتصادی: مردم درک می‌کنند اگر 
درست  اسلامی  انقلاب  رهیافت 
اسم  به  دنبال شود مسئله‌ای 
معیشت از جمله ناتوانی تهیه 
گوشت و گرانی پیش نخواهد 
عکس  نتیجه  حیله‌ها  آمد،همه 
داد، مردم معترض هستند اما 
نیست  انقلاب  به  اعتراضشان 
بلکه به اینکه  مسئولین رویکرد 
تعطیل کردند  را  اسلامی  انقلاب 
و در فضای اقتصادی غیرانقلابی 

رفتار می‌کنند معترض هستند.

عده‌ای فرصت‌طلب آن را قاچاق می‌کنند و ما هم 
مجبور می‌شویم ارز کشور را به منظور واردات 
خارج کنیم تا مواد مورد نیاز تهیه شود.« عضو 
کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی تصریح 
می‌کند: »‌از طرف دیگر مردم در تهیه مایحتاجشان 
در تنگنا هستند که متولی این امریعنی وزیر جهاد 
کشاورزی باید تدبیر کند، همچنین وزارت بازرگانی 
اگر می‌خواهد در جهت حمایت از مصرف‌کننده 
کالای ارزان در اختیار مردم قرار دهد باید یک یارانه 
روی آن بگذارد و به اصطلاح توی سر دامدار نزند 
که قیمتش را پایین‌تر از قیمت تمام شده عرضه 

کند تا به بازار مصرف کمک شود.«

وی اضافه می‌کند:»به نظر می‌رسد یک تضادی 
در وزارت بازرگانی و جهاد کشاورزی وجود دارد در 
حالی که باید رویه این‌گونه باشد که وزارت جهاد 
کشاورزی حمایت صد درصدی از تولید داشته 
باشد و وزارت بازگانی اگر می‌خواهد تعادل بازار را 
در نظر بگیرد و قیمت‌ها را کاهش دهد باید یارانه 
بگذارد و پول دامدار، کشاورز و تولید‌کننده را بدهد 
اما متاسفانه می‌بینیم وزارت کشاورزی هم متولی 

تولید بوده وهم متولی تنظیم بازار است.«
نیک زادی پناه تاکید می‌کند:»وزارت جهاد 
کشاورزی و بازرگانی باید تکلیف خودشان را 
مشخص کنند تا چنین اتفاقاتی از جمله قاچاق 
دام صورت نگیرد و اینکه مردم می‌گویند یارانه ما 

45 هزار تومان است و چرا باید گوشت گوسفندی 
را کیلویی 120 هزار تومان بخریم کاملا حق با 

آنها است.«
عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی 
خاطرنشان می‌کند: »به‌خاطر عدم کنترل قاچاق 
می‌بینیم واردات ما افزایش پیدا کرده است و 
گوشت‌های برزیلی در کشور توزیع می‌شود اما 
مشکل اصلی ما نابودی دام مولد است که از کشور 
خارج می‌شود و رو به نابودی است که دقیقا دشمن 
دنبال همین است و باید برای توسعه دامداری 

چاره‌اندیشی کرد.«

اقتصاد مقاومتی نصب‌العین مسئولین
در همه کشورهای جهان، یکی از اقدامات 
مهم مسئولان برای جهت‌دهی به ارکان مختلف 
کشورشان اعم از مسئولین، سیاستگذاران، 
کارشناسان، دانشگاهیان، فعالان اقتصادی و عموم 
مردم، برای حرکت در جهت منافع ملی، طرح یک 
گفتمان و ترسیم یک چشم‌انداز است. این مهم گاه 
در قالب یک کلید واژه، گاه در قالب یک اقدام ملی 

و گاه در قالب نهادسازی اتفاق می‌افتد.
گفتمان اقتصاد مقاومتی نیز در کشور به 
منظور جهت‌دهی به تمام ارکان نظام جمهوری 
اسلامی ایران برای حرکت در مسیر مقاوم سازی 
اقتصاد مطرح گردید و همان‌طور که رهبر معظم 

انقاب بیان فرمودند، چنین رویکردی در جهان 
نیز مسبوق به سابقه بوده است.

در واقع اقتصاد مقاومتی مطرح شد تا مهم‌ترین 
نیاز کشور در حال و آینده یعنی ایجاد یک اقتصاد 
مقاوم، قدرتمند و پیشرو، با توان دوچندان نسبت 
به گذشته دنبال شود؛ هدفی که بدون حضور همه 
ارکان نظام از مسئولین دست‌اندرکار گرفته تا عموم 

مردم، محقق نخواهد گردید.
نیاز جمهوری اسلامی ایران به چنین اقتصادی، 
تنها متوجه شرایط تحریم و بحران‌هایی که دشمن 
می‌سازد، نبوده و برای پیشرفت و تقویت کشور از 

بعد اقتصادی، تحقق آن در هر شرایطی ضروری و 
از اولویت‌های اصلی است.

نوسانات بازار ارز
بعد از گفتمان سازی اقتصاد مقاومتی در 
سطح کشور، در ۲۹ بهمن ماه سال ۱۳۹۲، رهبر 
معظم انقلاب سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی 
را در ۲۴ ماده پس از مشورت با مجمع تشخیص 
مصلحت نظام تهیه و به رؤسای قوای سه‌گانه و 
رئیس‌مجمع تشخیص مصلحت نظام ابلاغ نمودند 
که انتظار می‌رفت نصب العین مسئولین قرار گیرد 
اما تکانه‌ها و بحران‌های ساختگی مانند نوسانات ارز 
و گوشت و... نشان می‌دهد این نسخه شفابخش 

آنچنان‌‌که باید مورد توجه قرار نگرفته است.

حجت‌الله عبدالملکی اقتصاددان و نظریه‌پرداز 
در گفت‌وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می‌گوید: 
»حضوری که مردم در راهپیمایی 22 بهمن 
داشتند را می‌توان از دو بعد بررسی کرد، یکی 
اینکه مردم برای اتفاق روشن و نورانی انقلاب 
حضور پیدا کردند حتی کسانی که پدرانشان هم 
انقلاب را ندیدند در راهپیمایی شرکت داشتند.«

وی ادامه می‌دهد:»بعد دوم این حضور اعتراض 
مردم بود، خیلی‌ها فکر می‌کردند مردم به نشانه 
اعتراض در راهپیمایی حضور پیدا نخواهند کرد اما 
اتفاقا به نشانه اعتراض بیشتر آمدند و اعتراض‌شان 

به انحراف مسئولین از رهیافت‌ها، راهبردها و 
آرمان‌های انقلاب اسلامی بود.«

 عبدالملکی با ‌اشاره به اینکه سال 97 سال 
ویژه‌ای است، اظهار می‌دارد: »سال 97 از نظر 
جریان انقلابی و حتی دشمنان و معاندان داخلی 
و خارجی، بسیار مهم است. از نظر انقلابیون چون 
ورود به دهه پنجم انقلاب اسلامی رخ خواهد داد 
اهمیت دارد و ان‌شا‌الله به یمن این موضوع اتفاقات 
خوبی در آینده رخ خواهد داد اما از نظر دشمنان 
نیز سال حساسی بود چون تلاش داشتند این ورود 
به دهه پنجم اتفاق نیفتد و هرچه داشتند به کار 
بردند، از جمله تحریم‌های خارجی و خرابکاری‌های 
اقتصادی داخلی تا مردم شاکی شوند و بگویند 

انقلاب اسلامی نتوانست معیشت را که حداقل 
خواسته ماست تامین کند.«

این نظریه‌پرداز اقتصادی تصریح می‌کند: »همه 
حیله‌ها نتیجه عکس داد، مردم معترض هستند 
اما اعتراضشان به انقلاب نیست بلکه به اینکه 
مسئولین رویکرد انقلاب اسلامی را تعطیل کردند 
و در فضای اقتصادی غیرانقلابی رفتار می‌کنند 

معترض هستند.«
وی تاکید می‌کند:»مردم درک می‌کنند 
اگر رهیافت انقلاب اسامی درست دنبال شود 
مسئله‌ای به اسم معیشت از جمله ناتوانی تهیه 

گوشت و گرانی پیش نخواهد آمد.«
عبدالملکی اضافه می‌کند: »خواسته اول مردم 
که در راهپیمایی 22 بهمن با ما مطرح می‌کردند 
مبارزه با فساد هست و اتفاقا ذات انقلاب اسلامی 
مبارزه با فساد و‌اشرافیت می‌باشد که هم در قانون 
اساسی مورد تاکید قرار گرفته و هم رهبران انقلاب 
نیز جزو ساده زیست‌ترین افراد کشور بوده و هستند 

و بر شفافیت تاکید دارند.«
این کارشناس مسائل اقتصادی با بیان اینکه 
اگر مردم می‌گویند مبارزه با فساد دقیقا به جریان 
رویکردهای اقتصادی انقلاب اسلامی بازگشته‌اند، 
می‌گوید: »‌در برابر جریان ساده زیستی جریان 
نقطه مقابل آن قرار دارد که افراد متمولی بوده که 

تعدادشان هم در بدنه دولت حضور دارند و ثروتشان 
درهاله‌ای از ابهام و سؤال قرار دارد.«

وی ادامه می‌دهد: »دومین خواسته مردم 
احترام گذاشتن به ظرفیت‌های بی‌نظیری است 
که در داخل کشور وجود دارد و متاسفانه برخی 
از مسئولین ظرفیت‌ها را نفی می‌کنند و وقتی 
یک مسئول بیاید پشت تریبون اعلام کند؛ چه 
ظرفیتی؟ چیزی نداریم که به آن بنازیم؟! باید 
پیشرفت را از دیگران و غربی‌ها بخواهیم و دستمان 
را جلوی اروپایی‌ها درازکنیم، طبیعتا مردم موافق 

آن نخواهند بود«
سیاستگذاری‌های اقتصادی

عبدالملکی می‌افزاید: »سومین خواسته مردم 
استقلال در سیاستگذاری اقتصادی است که 
در ادبیات انقلاب اسامی و کلام امام و رهبری 
بسیار مورد تاکید قرار گرفته است، به این معنی 
که مبتنی بر زیست بوم اقتصادی خودمان و 
مبنای ارزشی برنامه‌ریزی اقتصادی را طراحی 
کنیم، دقیقا برخلاف جریان لیبرال در کشور که 
همه هم و غمش این است تا الگوی توسعه را از 

غربی‌ها بگیرد.«
وی تصریح می‌کند:»مقام معظم رهبری در 
ابتدای دهه چهارم انقلاب الگوی اسلامی - ایرانی 
پیشرفت را مطرح کردند، اصول و ضوابط آن را تا 
حد زیادی تبیین نمودند و قرار شد روی جزئیات 
آن کارشود و کشور بر اساس این الگو اداره شود 
که اقتصاد مقادمتی به عنوان یکی از اجزای همین 
الگوی اسامی ایرانی پیشرفت در حوزه اقتصاد 

مطرح شد.«
این نظریه‌پرداز اقتصادی تاکید می‌کند: 
»متاسفانه افراد لیبرال و غربگرا که حضور پر 
رنگی هم در بدنه دولت دارند اصولا اسناد بالا 
دستی انقلاب اسلامی را نفی کرده و به دنبال این 
هستند که از نسخه‌های غربی مثل اف‌ای تی اف 

استفاده کنند.«
 عبدالملکی در پایان خاطر نشان می‌کند:« 
خواسته مردم و حضورشان در راهپیمایی به این 
معنی بود که مسئولین سیاسی و نخبگان بازگردید 
به جریان انقلاب اسامی و این مطالبه جدی 
مردم موتور محرکه ما در دهه پنجم خواهد بود 
و احتمالا عده‌ای از مسئولین جاهلانه یا به خاطر 
وابستگی‌ای که به جریان عناد دارند به جریان 
انقلاب بازنخواهند گشت و تا ظرف سه سال آینده 

مردم آنها را حذف خواهند کرد.«
همان‌طور که پیش از این گفته شد دشمن 
در شش ماه اول سال هر آنچه در توان داشت به 
کار برد تا اقتصاد کشورمان را فلج کند که البته 
بعد از این هم تلاش خواهد کرد، بحران ارزی، 
تحریم‌های فلج‌کننده، نفوذ اقتصادی همه آن 
چیزی بود که برایش برنامه‌ریزی کردند تا انقلاب 

وارد دهه پنجم نشود.
نقاط ضعف ما همان‌طور که رهبری مدام برآن 
تاکید کردند نباید تبدیل به فرصت و جولانگاه 
دشمن شود بلکه خودمان باید با شناخت تهدیدها 
و فرصت‌ها راه نفوذ در زمینه‌های مختلف را ببندیم 
و با اتکا به سرمایه‌های انقلاب کشور را در مسیر 

پیشرفت و توسعه قرار دهیم.«

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان درشهرستانها

ه 
ج

و
ت

 610433774397   متقاضیان محترم می‌توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6845
و یا حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم 

تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

3/380/0001/650/000830/0004/490/0002/250/0001/130/000روزانهکیهان فارسی

6/200/0003/100/0001/550/0007/190/0003/600/0001/800/000روزانهکیهان انگلیسی

6/200/0003/100/0001/550/0007/190/0003/600/0001/800/000روزانهکیهان عربی

1/680/000840/000420/0002/585/0003/600/000650/000هفتگیکیهان ورزشی

1/430/000715/000357/5002/335/0001/300/000585/000هفتگیمجله زن‌روز

1/100/000550/000280/0001/600/000800/000400/000هفتگیمجله کیهان بچه‌ها

ــــــــ350/000ــــــــ۲262/000 ماهانهمجله کیهان فرهنگی

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

واحد آبونمان
روابط بین‌الملل موسسه کیهان 021   سامانه پیام کوتاه: 30001220121284 021  نمابر: 35202438 تلفن: 33913238

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.

4- مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می‌شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- درصورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می‌توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

فرم تقاضا

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1397/9/7 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم ژاله جعفری به شماره ملی 

0532087291 با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت مبلغ 

سهم‌الشرکه خود را به 9200000 ریال افزایش داد سرمایه شرکت 

از مبلغ 40000000 به 44400000 ریال افزایش یافت و ماده 

مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید. لیست شرکاء شرکت 

بعد از افزایش سرمایه سهم‌الشرکه: خانم ژاله جعفری به شماره ملی 

0532087291 دارای 9200000 ریال سهم‌الشرکه خانم گلبرگ 

عراقی به شماره ملی 0532350634 دارای 4400000 ریال 

سهم‌الشرکه خانم مهرانگیز دره‌باغی به شماره ملی 0530398273 

دارای 1000000 ریال سهم‌الشرکه خانم مینو دره‌باغی به شماره 

ملی 0530398265 دارای 1000000 ریال سهم‌الشرکه خانم عامله 

حفیظ کاشانی به شماره ملی 0041495535 دارای 1000000 

ریال سهم‌الشرکه خانم مولود عراقی به شماره ملی 0532035925 

دارای 5000000 ریال سهم‌الشرکه خانم سارا هادیان به شماره 
ملی 0534723179 دارای 3900000 ریال سهم‌الشرکه خانم 
سحر هادیان به شماره ملی 0534723160 دارای 3900000 ریال 
سهم‌الشرکه آقای علیرضا دره‌باغی به شماره ملی 0050138022 
دارای 4000000 ریال سهم‌الشرکه خانم مینا دره‌باغی به شماره 
ملی 0036172294 دارای 1000000 ریال سهم‌الشرکه آقای 
علیرضا یساولی شراهی به شماره ملی 0534527957 دارای 
3600000 ریال سهم‌الشرکه آقای محمدرضا صفری به شماره ملی 
0530697831 دارای 2400000 ریال سهم‌الشرکه آقای مجید 
صفری به شماره ملی 0533237904 دارای 2000000 ریال سهم 
الشرکه آقای بهزاد صفری به شماره ملی 0534206379 دارای 

2000000 ریال سهم‌الشرکه 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت آلومینیوم فاز با مسئولیت محدود
 به شماره ثبت 47636 و شناسه ملی 10100928373

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1397/7/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب 

سود و زیان سال مالی 1396 به تصویب رسید. آقای 

ینوک سیمونیان با کد ملی 4172559603 و آقای 

وحید طاهری با کد ملی 0073137502 به ترتیب به 

سمت بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی‌های شرکت تعیین شد. اعضای هیئت مدیره برای 

مدت 2 سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای سید 

خسرو وفائی با کد ملی 3933510228 و خانم اکرم 

وثائق با کد ملی 2753410542 و آقای سید سعید 

وفائی با کد ملی 0450170586.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آر اس اکسپرس 
سهامی خاص به شماره ثبت 26997 

و شناسه ملی 10100724645

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 
1397/07/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: به موضوع شرکت موارد 
ذیل الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: دربرگیرنده 
امور پیمانکاری مربوط به خطوط انتقال، شبکه گازرسانی، تاسیسات 
مکانیکی و هیدرولیکی، سیستم‌های سردکننده ساختمان، تاسیسات 
و تجهیزات ساختمان و تصفیه‌خانه‌‌های آب و فاضلاب، سیستم‌های 
ارتباطی و شبکه‌های رایانه‌‌ای ساختمان، ماسه‌پاشی و نظایر آن. 
آب و فاضاب. مخازن و ایستگا‌ه‌های پمپاژ و خطوط انتقال و 
تصفیه‌خانه‌‌های آب و فاضلاب، شبکه‌های تامین آب و جمع‌آوری 
فاضلاب و پساب شهری و صنعتی، ایستگاه‌های آبیاری و زهکشی. 
دربرگیرنده امور پیمانکاری مربوط به ساخت ساختمان‌ها و ابنیه 
اعم از چوبی، آجری، سنگی، بتنی و فلزی و نظایر آن. دربرگیرنده 
امور پیمانکاری مربوط به نیرو از جمله تولید،‌ توزیع و انتقال نیرو 
اعم از نیروگاه‌ها،‌ شبکه‌های برق و تاسیسات برقی، پست‌های توزیع 
و الکترونیک عام و خاص و نظایر آن. در صورت لزوم پس از اخذ 

مجوزهای لازم از مراجع ذیربط.

آگهی تغییرات شرکت ژیوار توسعه کرد 
سهامی خاص  به شماره ثبت 473907 

و شناسه ملی 14005009733

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران


